
MInioren wedstrijd 
ZV Orca 
Leeuwarden 26-9-2020 

Minioren Circuit deel 1 - zaterdag 26 september 2020 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

. De Vikings  

. Orca  

DIS. Wetterwille  

2. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

2. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

DIS. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

3. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

DIS. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

4. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Valentijn Vitale (de Granaet, 200900737)  

2. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

3. Owen Doorn (Orca, 201000599)  

DIS. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

5. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

2. Isa Segenhout (Orca, 201000128)  

3. Silke van der Ploeg (Orca, 201000052)  

DIS. Lana Schiphof (Orca, 201000654)  

6. 50m schoolslag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Fenne van der Veen (Neptunia '24, 201001694)  

2. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

03:01.82
Melissa Zeegers 2010 50m 00:55.72 55,72
Tygo Wienbelt 2010 200m 03:01.82 126,10

02:41.03
Kasper Lubbers 2011 50m 00:39.49 39,49
Lana Schiphof 2010 200m 02:41.03 121,54

00:00.00
Ruben De Vries 2009 200m 00:00.00 0,00

01:45.93

02:01.51

00:00.00

01:34.41

01:51.02

00:00.00

01:26.50

01:37.50

02:00.49

00:00.00

06:22.77
50m 00:37.95 37,95      

06:51.61
50m 00:43.82 43,82      

07:07.54
50m 00:44.11 44,11      

00:00.00

00:52.76

00:54.73



3. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

4. Merite de Vos (Orca, 201002374)  

5. Silke Smedinga (Orca, 201002234)  

6. Melissa Zeegers (De Vikings, 201002612)  

7. Anne van Mourik (F.Z.C.'54, 201001204)  

8. Rosalie Wever (F.Z.C.'54, 201002630)  

9. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

10. Jady van Leeuwen (F.Z.C.'54, 201002628)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Hylke Verkaik (Neptunia '24, 201001305)  

2. Juan Cruz Slappendel (F.Z.C.'54, 200903053)  

3. Hidde Bouma (Wetterwille, 201001905)  

4. Tygo Wienbelt (De Vikings, 201001397)  

5. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

6. Dirk van der Tempel (Wetterwille, 201001395)  

7. Jurre Schurer (De Vikings, 201002221)  

BM. Jasmijn Meesters (Neptunia '24, 200902728)  

7. 50m rugslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Lana Noordenbos (Orca, 201100958)  

3. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

4. Femke van der Veen (Orca, 201100962)  

5. Emma Langenberg (Orca, 201100776)  

6. Kyara Balt (De Vikings, 201100306)  

7. Lente Weterings (Orca, 201200200)  

8. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

9. Famke Douma (Orca, 201100774)  

10. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

11. Victoria van der Tempel (Wetterwille, 201200296)  

12. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

13. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

14. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

15. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

2. Ids Douma (Orca, 201200155)  

3. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

8. 25m rugslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Esmee Tuinjer (Orca, 201300084)  

01:00.13

01:00.58

01:01.10

01:03.39

01:04.01

01:04.65

01:07.75

01:24.50

01:00.76

01:00.84

01:01.60

01:03.08

01:04.53

01:05.46

01:07.09

BM

00:48.77

00:54.22

00:54.30

00:54.94

00:58.27

00:59.48

00:59.64

00:59.78

01:00.54

01:01.20

01:02.64

01:06.43

01:08.89

01:23.37

00:57.06

01:00.27

01:06.18

00:23.53



3. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

5. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

7. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

8. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

9. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

9. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

2. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

DIS. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

10. 100m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

DIS. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

11. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Valentijn Vitale (de Granaet, 200900737)  

2. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

3. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

4. Owen Doorn (Orca, 201000599)  

12. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

2. Lana Schiphof (Orca, 201000654)  

3. Isa Segenhout (Orca, 201000128)  

4. Marinthe Mullender (de Granaet, 201000874)  

5. Silke van der Ploeg (Orca, 201000052)  

13. 50m vrije slag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

1. Fenne van der Veen (Neptunia '24, 201001694)  

2. Silke Smedinga (Orca, 201002234)  

2. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

4. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

5. Rosalie Wever (F.Z.C.'54, 201002630)  

6. Merite de Vos (Orca, 201002374)  

7. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

8. Melissa Zeegers (De Vikings, 201002612)  

9. Anne van Mourik (F.Z.C.'54, 201001204)  

10. Jady van Leeuwen (F.Z.C.'54, 201002628)  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

00:28.96

00:30.99

00:31.92

00:34.30

00:38.65

01:54.54

02:03.44

00:00.00

01:59.45

02:15.17

00:00.00

01:35.99

01:39.67

02:00.04

02:12.87

01:34.71

01:37.23

01:37.89

01:44.20

01:46.09

00:41.73

00:50.21

00:50.21

00:52.66

00:53.09

00:53.15

00:54.29

01:00.54

01:03.32

01:21.09



1. Tygo Wienbelt (De Vikings, 201001397)  

2. Dirk van der Tempel (Wetterwille, 201001395)  

3. Hylke Verkaik (Neptunia '24, 201001305)  

4. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

6. Juan Cruz Slappendel (F.Z.C.'54, 200903053)  

7. Hidde Bouma (Wetterwille, 201001905)  

8. Jurre Schurer (De Vikings, 201002221)  

BM. Jasmijn Meesters (Neptunia '24, 200902728)  

14. 50m schoolslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Emma Langenberg (Orca, 201100776)  

2. Femke van der Veen (Orca, 201100962)  

3. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

5. Lana Noordenbos (Orca, 201100958)  

6. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

7. Famke Douma (Orca, 201100774)  

8. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

9. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

10. Kyara Balt (De Vikings, 201100306)  

11. Lente Weterings (Orca, 201200200)  

12. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

13. Victoria van der Tempel (Wetterwille, 201200296)  

14. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

15. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

2. Ids Douma (Orca, 201200155)  

3. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

15. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Esmee Tuinjer (Orca, 201300084)  

3. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

4. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

6. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

7. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

DIS. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

16. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

2. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

00:43.62

00:47.81

00:49.42

00:49.70

01:00.94

01:01.24

01:05.41

BM

00:57.66

00:57.89

00:58.35

01:00.78

01:00.94

01:01.85

01:03.15

01:04.00

01:07.81

01:10.16

01:12.70

01:12.79

01:13.04

01:34.43

00:59.76

01:01.99

01:02.29

00:26.04

00:31.02

00:31.10

00:38.37

00:38.58

00:00.00

01:30.18

01:44.88



3. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

17. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

DIS. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

18. 400m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Valentijn Vitale (de Granaet, 200900737)  

2. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

3. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

19. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lana Schiphof (Orca, 201000654)  

2. Silke van der Ploeg (Orca, 201000052)  

3. Isa Segenhout (Orca, 201000128)  

4. Marinthe Mullender (de Granaet, 201000874)  

DIS. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

20. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Wetterwille  

DIS. Orca  

01:53.38

01:48.06

02:12.40

00:00.00

05:44.76
50m 00:37.84 37,84      

06:23.80
50m 00:41.43 41,43      

06:41.62
50m 00:42.67 42,67      

01:45.45

02:01.21

02:01.88

02:16.06

00:00.00

02:04.28
Motvey Tymts 2012 100m 02:04.28 124,28

00:00.00
Esmee Tuinjer 2013 100m 00:00.00 0,00


